ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MƯỜN VÀ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Và, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

 Tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy,

chính quyền xã với nhân dân năm 2023

Căn cứ Quy định số 429-QĐi/TU ngày 01/7/2022 của Tỉnh ủy Sơn La về

Quy định đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền các cấp,

người đứng đầu các Sở, ban, ngành cấp tỉnh với nhân dân;

Thực hiện Kế hoạch số 62-KH/ĐU ngày 29/7/2023 của Đảng ủy xã về

việc đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với cán bộ,

công chức, người lao động với nhân dân năm 2023; Kế hoạch số 18/KH-UBND

ngày 27/01/2023 của UBND xã về đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã với

nhân dân năm 20243;
Thực hiện Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 24/10/2023 của UBND xã về tổ

chức Hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy,chính quyền xã với nhân dân năm

2023;

Ủy ban nhân dân xã thông báo tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa

người đứng đầu cấp ủy, chính quyền xã với nhân dân năm 2023, như sau:

1. Thời gian: ½ ngày bắt đầu từ 08h 00’ ngày 27/10/2023.

2. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Mường Và

3. Thành phần

3.1. Chủ trì đối thoại

- Đ/c Vũ Thành Sửu – HUV, Bí  thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã.

- Đ/c Lò Văn Thơm - Phó Chủ tịch UBND xã.

3.2. Thành phần tham gia đối thoại

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng quân sự xã;

3.3. Thành phần được đối thoại

- Cán bộ, công chức chuyên môn xã;

- Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Bí thư hoặc phó bí thư chi bộ, Trưởng bản, trưởng ban công tác Mặt trận

các bản.

2

- Đại diện cử tri một số bản có nội dung đối thoại.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao các ban, ngành đoàn thể chính trị - xã hội xã, cán bộ, công chức có

liên quan chuẩn bị nội dung trả lời ý kiến của nhân dân tại Hội nghị đối thoại.

- Giao Tổ thư ký Hội nghị tham mưu chuẩn bị địa điểm, mời thành phần

dự đối thoại; báo cáo kết quả Hội nghị đối thoại.

Ủy ban nhân dân xã Mường Và thông báo đến các thành phần tham gia

Hội nghị đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Công chức xã;

- Người HĐ KCT xã;

- Trưởng bản các bản;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thơm

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:47:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Thơm<thomlv1.sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:54:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Mường Và<ubmuongva.sopsop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:54:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Mường Và<ubmuongva.sopsop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:55:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Mường Và<ubmuongva.sopsop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!